
ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS -
DIRECCIÓN REGIONAL CENTRO II
 

Licitación Pública 9/24
 

DICTAMEN DE EVALUACIÓN N.º 9/2024 LICITACIÓN PÚBLICA N.º 9/24 - EXPEDIENTE Nº EX-2024-
00539510- -AFIP-SGCFDIRCII#SDGOPIM OBJETO: SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL PARA LA
DIRECCIÓN REGIONAL CENTRO II. CONSULTA DE EXPEDIENTE: SAN MARTÍN 442 3° PISO
C.A.B.A. HORARIO DE ATENCIÓN: DE 09:30 A 16:30 HS. RENGLÓN OFERENTE PRECIO TOTAL
ORDEN DE MÉRITO 1 MANSERGA S.A $ 152.596.080.- 1 1 CALDRA S.A. $ 171.600,000,- 2 1
IMPECABLE LIMP INTEGRAL SRL $ 182.400.000,- 3 -OBSERVACIONES GENERALES Cabe señalar
que al momento de emitir el presente Dictamen, conforme surge del archivo embebido en el Informe N°
IF-2024-02096355-AFIP-CEDIRCII#SDGOPIM (v. Orden 72), las firmas MANSERGA SA. y CALDRA S.A.
tienen deuda registrada en el sistema de consulta de “deuda proveedores del Estado”. CANTIDAD DE
PUBLICACIONES: UN (1) DÍA A PARTIR DEL 9/08/2024

 
e. 09/08/2024 N° 52070/24 v. 09/08/2024

 

Fecha de publicacion: 09/08/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/OWNRUUZ3Yk5YU3BSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


